ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN TRÀO

Số:        /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tân Trào, ngày  11 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức danh Tổ trưởng tổ dân phòng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TRÀO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10/9/2020 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Hải Dương về ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế Cán bộ,

Công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong

các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, hội, quỹ cấp tỉnh và

người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh quản lý;

 Thực hiện Nghị quyết số 26/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương về Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức

hỗ trợ đối với người hoạt động không chuyên trách và mức khoán kinh phí hoạt

động các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã, ở thôn, khu dân cư trên địa bàn tỉnh;

          Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Tân Trào,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh Tổ trưởng tổ dân phòng đối với ông Vũ Văn

Hằng, sinh ngày 11 tháng 07 năm 1971.

Điều 2. Ông Vũ Văn Hằng, đảm nhiệm chức danh tổ trưởng tổ dân phòng

thôn An Xá kể từ ngày 01/01/2024 với lý do thực hiện theo Nghị quyết số

26/2023/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hải

Dương về Quy định chức danh, mức phụ cấp, mức hỗ trợ đối với người hoạt động

không chuyên trách và mức khoán kinh phí hoạt động các tổ chức chính trị - xã

hội ở cấp xã, ở thôn, khu dân cư trên địa bàn tỉnh.

Văn phòng HĐND-UBND; Tài chính - Kế toán và ông Vũ Văn Hằng căn

cứ Quyết định thi hành./.

       Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT Đảng ủy;

- Lãnh đạo HĐND, UBND;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Phạm Văn Hưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:07:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Hưởng<phamvanhuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:22:37+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Tân Trào<tantrao.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T14:22:43+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Tân Trào<tantrao.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!